СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 РЕШЕНИЕ

28 мая 2025 г.  № 5/31
г. Среднеуральск

О председателях участковых избирательных комиссий № 2522,

2698

Заслушав информацию председателя комиссии Ю.И. Ямалеевой,

рассмотрев заявления Балеевских Игоря Александровича (УИК 2522) и

Куклева Андрея Аркадьевича (УИК 2698) о снятии полномочий

председателя участковой избирательной комиссии, а также заявления о

согласии на назначение на должность председателя участковой

избирательной комиссии Ждамаровой Марины Анатольевны, Гембель

Анны Анатольевны, в соответствии с пунктом 7 статьи 29

Избирательного кодекса Свердловской области, решением

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии

от 28.05.2025 № 5/28 «О внесении изменений в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2517, 2518, 2522,

2523, 2524, 2525, 2698» Среднеуральская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Назначить Ждамарову Марину Анатольевну на должность

председателя избирательного участка № 2522 с 29 апреля 2025 г.

2. Прием и передачу дел участковой избирательной комиссии

№ 2522, между Балеевским И.А. и Ждамаровой М.А. осуществить до

30 мая 2025 года.

3. Назначить Гембель Анну Анатольевну на должность

председателя избирательного участка № 2698 с 29 апреля 2025 г.

4. Прием и передачу дел участковой избирательной комиссии

№ 2698, между Куклевым А.А. и Гембель А.А. осуществить до

30 мая 2025 года.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям

избирательных участков № 2522, 2698 и разместить на сайте

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Ямалееву Ю.И.

Председатель Среднеуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

Ю.И. Ямалеева

Секретарь Среднеуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Платон